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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01411031S

2. Data e Regjistrimit 11/02/2020
3. Emri i Subjektit JANI2017
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Pallati AML, Hryja 1, Kati 8, 
Zona Kadastrale 3866, Pasuria Nr. 368/15. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim dhe dhenie me qera te makinave te perdoruara te 

importuara nga jashte shtetit, tregtimin e pjeseve te kembimit 
per automjete te ndryshme, motorra, bicikleta, mekanike 
bujqesore, materiale elektrike, hidraulike, elektronike, 
materiale pastrimi, eksporte te mallrave te ndryshme, tregti 
me pakice te artikujve elektronike pajisje te teknologjise se 
informacionit dhe te gjitha llojet e sherbimeve te 
teknologjise etj. Per kryerjen e aktivitetit te shoqerise se 
mesiperme, per te cilin do te nevojitet leje perkatese, 
shoqeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje 
nga organi kompetent.
Behar Gërmenji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2020                Deri: 07/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonardGërmenji
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JANI2017
E-Mail: leonard.germenji@gmail.com  
Telefon: 0692501253  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-466529-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1500902A-917E-4097-9CC7-E3441EFFCDA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AFEC3C-69FD-456A-BF62-FE2A4BF5F7B5

